
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2008 г.                                                                                                 № 167

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  приобретении  имущества  МУП 
г.Владимира «Дорожник»

Рассмотрев представление главы города «О приобретении имущества МУП 
г.Владимира  «Дорожник»,  в  соответствии  со  статьей  26  Устава  муниципального 
образования город Владимир Совет народных депутатов 

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие администрации города на участие в открытом конкурсе по 
продаже  имущества  муниципального  унитарного  предприятия  г.Владимира 
«Дорожник»  и  приобретение  имущества  в порядке,  установленном Федеральным 
законом от  26.10.2002  № 127-ФЗ «О несостоятельности  (банкротстве)»,  по  цене, 
сложившейся по результатам торгов.

2.  Администрации  города  представить  в  Совет  народных  депутатов  проект 
решения о внесении соответствующих изменений в бюджет города на 2008 год.

3.  Контроль за  исполнением решения  возложить на комитет  по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

     А.П. Рыбаков      С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

